‘"\" L—ZERN—YORYBWNCONWTEEER

Mg BBEA<IEEN

CDEI, FEREFEVLIFORIEEFLTHICHBYDESSTVET,

CIERADRIIC TR ZbHRIFWITEFIELLBELLTEEL,

QA MIIHRERICRIFEINTVE T, RFERDRIERMWVFIE—YIHEFIERIFTELEA,

@K mZ AT fcBEMIE, BEEXENAVERIOEEFICEER LE A,
LT 2 C—REB TOETIETELEEADTTEELLEN

OAKEmZEIREBFTUNNDE ) T B EIE. BamDBIEPE ARG E. BRAECSHT LD
HYVETDT, HPHEEL

O ) T ER%Z T HRIITED . BB LIfFRA. BF. Refz=s 48
CC. BHEERRER. MHEEN RV FREJDFEREZEA LIERZITOTILEL,

O E A2V R E%FER L. RE LIIKETIERZ1T oL EE

O T7S— I IV TL—FHFRZIT I VEFHHNRCELEZLIESIEERICGE>TVWET,
N3 & NMEFDZEFHPLKIREZED IR Z B EREED D YD £T DT ZDEAIHEBAE
BADETAREHA NS Z EDNENELSICLTLIEEL,

Fre k< I VU/E&®F@%%W1%TDW%%ﬁTuf(téu
VEEBETORRIX. TV I VDEBAESATHLST>TLEE

OAEmDEY I L CIREFIEIIRBEINS T L Z B8 L. B mLEERZRT SH
ICKBDIFEZEHRLET,

Q=L —AKRUBET—Fv FORBNRE > CTEALLEL, (FEBmDEL—ARUET—Fv
b DIRANEE L TWVENMNEL—RAEFEZICBEVWEDLE S EEW,)

OKWmL@%*hTu%éT®$wb/f/bﬁﬂﬁmmﬁ%ﬂ%%ﬁwbﬁfvhﬁ%ﬁﬁ)
(SE FHFBFIC, AT DTSR 21T > L 2
DT £ﬁ*htﬁm@hW7Lfﬁicﬁw\£ﬁ®ﬁm%®uomfwﬁﬁ®ﬂ—81
RZa7IVELLIERIVE /Y MEOY A X/ EBICESTFRED MU ICTEDIF T 12
TV, O D ARERGIBEPHMITARFILETH A EICEREDOIEE. BWHFICENAVET,

OETHI. ETRICREDPZH =R L. KEICHCTE LMD L TILED

@RS TFI—V ATOY Y MEEDEEGBART L—F. 75 v F LN— | REIVEDETE
A EPREEEBTAEANL S ITEE LD BIEEET > T REW

@@L Ry FOUVT BV EVHIZERA LBICH T Fimlc LTI EEWD

QOHLAEDE ——)VRFIL FEHPHBEHD IOV RUDIAATY LIEWK SIS FOBHEL
ETAICAMITFZD BELD LTS

QiLAIFEDHZ2BERCII MY T BT EDNTERWNGELR DV ET,

ARE#HIVTAI50R
T 350-0822 HERIEAILE 1726 TEL049-222-7770 FAX049-226-1625

endurance-parts.com
2020.03.30



W
s SLIP ON MUFFLER SET

HRC &I+ —X k/\1 7 18320-K26-R20

EK183-26P-R1

EEESETT Sty FTT. @  MODEL 2021GROM HRCL — A~N— R E&
4 N\
(6)
O~/
/@
@)\
@
® \%@
N REAR NUMBER PLATE (BIF%) )
KRR, RBEFLAEFELGLKEETZHBELNDBYETDOTTTETEL.
No PARTS NUMBER PARTS NAME QTY PRICE (®#) MEMO
) E18200-26P-R1 TAIL PIPE 1 ¥ 13,000
@ E18310-K26-R1 MUFFLER COMP 1 ¥ 35,000
® E18333-26P-R1 BAND MUFFLER 1 ¥ 4,500
@ E18335-26P-R1 STAY MUFFLER 1 ¥ 3,000
® 18336-KYJR-TO1 SPRING 3 ¥ 600
® E18337-26P-R1 COLLARA 3 ¥ 500
@ E18338-26P-R1 COLLARB 1 ¥ 800
BBOLT-08035SS-T BUTTON BOLT M8 X 35 1 ¥ 280
©) BBOLT-08060SS-T BUTTON BOLT M8 %X 60 1 ¥ 420
BBOLT-08090SS-T BUTTON BOLT M8 X 90 1 ¥ 700
%) FNUT-08000FS-E FLANGE NUT M8 1 ¥ 150
12 EK183-26P-R1 SLIP ON MUFFLER SET 1 ¥ 35,000

202103.11



